CERTIFICADO DE CALIDAD Pigina 1/1
G ERDAU CORSA CLIENTE A ENVIAR CLIENTE A FACTURAR GRADO PRODUCTO / MEDIDA CERTIFICATE ID
el CoR AP IDEGY PLESA}S:@'ZEAC YECLIAS SA DECV PL%QS?Q,HUAC < SAlDECY ASTM A992/A572 G50 Wide Flange Beam /24 X 76#/610X 1132 | 000 o o
. ] AVEN LE DE LA AV ALLE DE LAS ALAMEDAS
KM. 3 CARRETERA MEXICO - SAHAG |4 VENIDA TULTITLAN DE MARIANG ESCOMEX | LONGITUD PESO COLADA/LOTE
GERDAU CORSA SAPI DE CV. MEXICO | TULTITLAN DE MARIANO ESCO.MEX 54940 122M 16.556 KG 11012861/02
43990 54940 México
SAHAGUN PEDIDO DE VENTA CUSTOMER MATERIAL N° ESPECIFICACION TECNICA
6426676/000460 ASTM A572-13 G5O
ASTM A6-14
ORDEN DE COMPRA DEL CLIENTE CARTA DE EMBARQUE FECHA GRULIG YRR L),
26792 Tultitlan 14.06.2018 MG LAR DR
COMPOSICION QUIMICA s M . . P
C o N Ni i v CE.
% Mo % % i 3 % % % % % %
0.092 1.116 0.027 0.015 0.123 0.231 0.025 0.001 0.080 0.202 0.038 0.336 0.001
COMPOSICION QUIMICA
Sn
%
0.019
PROPRIEDA]%ES MECANICAS -
Elong.
ReY R e ULHEY LS L
54.3 72.5 26.3 499.8 374.1 200
PROPRIEDADES MECANICAS
YS/UTS
0.75
COMENTARIOS / NOTAS

CARLOS MOSS VELEZ




